
Nabór wniosków do Programu Tancerz Rezydent

2024-08-05

Narodowy Instytut Muzyki i Tańca ogłosił nabór wniosków do Programu Tancerz Rezydent – edycja

2024-2025.

Celem Programu jest stworzenie możliwości edukacji i zdobywania doświadczenia zawodowego

dla młodych profesjonalnych tancerek i tancerzy poprzez odbycie stażu zawodowego w postaci

rezydencji w instytucjach posiadających stały zespół repertuarowy. Program obejmuje rozwój

kwalifikacji, wiedzy i umiejętności przede wszystkim w zakresie tańca, ale również choreografii,

organizacji pracy oraz wszelkich innych aspektów pracy w profesjonalnym zespole tanecznym,

niezbędnych w rozwoju kariery zawodowej tancerek i tancerzy, będących do 3 lat po

ukończeniu szkoły baletowej lub otrzymaniu dyplomu studiów wyższych w zakresie tańca i/lub

choreografii. Program ma również na celu diagnozowanie i badanie potrzeb środowiska tańca w

zakresie budowania synergii pomiędzy tancerzami i instytucjami oraz facylitację procesu

wsłuchiwania się we wzajemne potrzeby, poszukiwanie przestrzeni dialogu i projektowanie

rozwiązań służących zarówno młodym tancerkom i tancerzom, jak i instytucjom zajmującym się

prezentacją sztuki tańca.

W ramach Programu zostaną zrealizowane rezydencje osób rezydujących w instytucjach

goszczących. Plany rezydencji zostaną przedstawione przez wnioskodawców w złożonych

wnioskach i poddane ocenie merytorycznej przez Komisję ekspercką. Instytucja goszcząca

otrzyma w ramach Programu dofinansowanie na pokrycie kosztów rezydencji w kwocie

maksymalnie 30 000 zł brutto na jedną osobę rezydującą (w przypadku rezydencji trwającej 10

miesięcy). Instytucja goszcząca może wnioskować o otrzymanie środków na zrealizowanie

rezydencji dla więcej niż jednej osoby rezydującej.

Możliwe jest realizowanie rezydencji 3-miesięcznych, 6-miesięcznych oraz 10-miesięcznych na

podstawie planów rezydencji przedstawionych we wnioskach.

Rezydencje w ramach Programu mogą być realizowane od dnia ogłoszenia wyników naboru do

31 października 2025 r. 

Wnioskodawcą w Programie może być przedsiębiorstwo, instytucja lub organizacja pozarządowa

posiadająca zawodowy zespół taneczny oraz stały repertuar, w tym np.: teatr, teatr operowy,

teatr muzyczny, teatr tańca, zespół tańca, mające siedzibę w Polsce.

Wnioskodawca może złożyć jeden wniosek w jednej edycji Programu.

Planowany budżet programu w edycji 2024-2025 wynosi 200 000 zł. Kwota przyznanego

dofinansowania będzie kompatybilna z czasem trwania rezydencji odpowiednio: 

a. 9000,00 zł brutto dla Rezydencji trwających 3 miesiące, 

b. 18000,00 zł brutto dla Rezydencji trwających 6 miesięcy, 

c. 30000,00 zł brutto dla Rezydencji trwających 10 miesięcy. 

Środki finansowe będą wypłacane osobie rezydującej przez instytucję goszczącą co miesiąc

przez cały czas trwania rezydencji w maksymalnej kwocie 3000,00 zł.



Wnioski należy składać wyłącznie elektronicznie za pomocą formularza Microsoft Forms w

terminie do 22 sierpnia 2024 r. do godziny 23:59:59.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

https://nimit.pl/aktualnosci/tancerz-rezydent-otwarcie-naboru-w-pilotazowej-edycji-nowego-prog

ramu-nimit/ 
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